

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 19 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 112,535 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่...**27 มิ.ย. 2561**.....

เป็นเงิน 112,535 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ร้านบันเทิงอิเล็กทรอนิกส์

4.2 หจก.ดีเจดี อิเล็กทรอนิกส์

4.2 สืบจากอินเทอร์เน็ต

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายจิรยุทธ อินทวารีย์ ตำแหน่ง ผอ.สำนักงานช่าง

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 19 รายการ				
1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	100	หลอด	40.00	4,000.00
2	หลอดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ ชนิดเสียบ	100	หลอด	95.00	9,500.00
3	หลอดคอมแพค LED 14 วัตต์ (E27)	100	หลอด	240.00	24,000.00
4	หลอดเมทัลฮาไลด์ 250 วัตต์	50	หลอด	545.00	27,250.00
5	หลอดนีออน LED 24 วัตต์ (นีออนกลม)	12	หลอด	250.00	3,000.00
6	สตาร์ทเตอร์ S10	50	ตัว	10.00	500.00
7	สตาร์ทเตอร์ SPL	100	ตัว	10.00	1,000.00
8	สวิตช์แสงแดด 3 แอมป์	10	อัน	230.00	2,300.00
9	ลูกฟิวส์ถ้วย 10 แอมป์	100	ตัว	12.00	1,200.00
10	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 7.5 แอมป์	30	ตัว	780.00	23,400.00
11	ตู้ PVC เบอร์ 1	2	ตู้	135.00	270.00
12	ตู้เหล็ก รุ่น DK7	1	ตู้	1,620.00	1,620.00
13	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 50 วัตต์	6	โคม	850.00	5,100.00
14	โคมถนน 1x18 วัตต์	2	โคม	680.00	1,360.00
15	ฐานฟิวส์กระเบื้อง E27	30	ชุด	122.00	3,660.00
16	สวิตช์ชิงเพาเวอร์ซัพพลาย 12 โวลท์ 10 แอมป์	2	ตัว	750.00	1,500.00
17	สเปรย์กันสนิม	2	กระป๋อง	150.00	300.00
18	เบรกเกอร์ 2P 30 แอมป์	1	ตัว	475.00	475.00
19	เบรกเกอร์ 2P 63 แอมป์	3	ตัว	700.00	2,100.00
	(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)				
	รวมเป็นเงิน				112,535.00